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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004 R F 3.9999 GER00104133 ja

HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001 L F 1.33 GER00093570 ja

HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004 R F 3.9999 GER00102705 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 3.9999 GER00096205 ja

HOFNER Aminah WÜ SC Korb 2004 R F 3.9999 GER00102152 ja

HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003 R F 1.28 GER00095819 ja

HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004 R F 3.9999 GER00102706 ja

HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2003 R F 3.9999 GER00100032 ja

KAPPEL Lea WÜ SC Korb 2002 R F 3.9999 GER00102095 ja

KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 3.9999 GER00108597 ja

MANN Judith SW TSV Speyer 2003 R F 3.9999 GER00110882 ja

NICK Julia SW MTV Mainz 2002 R F 2.2 GER00102956 ja

ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003 R F 3.9999 GER00100031 ja

PONGRATZ Nora BN TSG Weinheim 2003 R F 1.52 GER00095818 ja

RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003 L F 1.52 GER00102098 ja

SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer 2003 R F 2.10 GER00102632 ja

SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 3.9999 GER00091242 ja

SHKLYAROVA Alissa SW TSV Speyer 2004 R F 3.9999 GER00104996 ja

WEHRMEISTER Carla SW TSV Speyer 2001 L F 2.9 GER00106720 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

NED BUTIN BIK Elise s.v. Beau Geste 2002 F 3.9999 NED00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 028 1.0 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim F ja

2. 1 033 0.8 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 052 0.2 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb F ja

4. 1 052 0.2 GER PONGRATZ Nora BN TSG Weinheim F ja

5. 2 002 35.2 GER NICK Julia SW MTV Mainz F ja

6. 2 009 6.8 GER WEHRMEISTER Carla SW TSV Speyer F ja

7. 2 010 6.0 GER SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer F ja

T 9 000 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC F ja

T 9 000 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC F ja

T 9 000 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER MANN Judith SW TSV Speyer F ja

T 9 000 GER SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 NED BUTIN BIK Elise s.v. Beau Geste F ja

T 9 000 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken F ja

T 9 000 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER KAPPEL Lea WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER HOFNER Aminah WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER SHKLYAROVA Alissa SW TSV Speyer F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [15] SW-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium

Berechnung
Ralf & Christian Plechinger

Förderkreis der Fechtabteilung im TSV Speyer
Christian Hart, Präsident

Fechtabteilung, TSV Speyer
Sigrun Eberhard, Abteilungsleitung
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.09. 16:21

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.09. 16:21

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [15] SW-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

EITZ Martin, GER SW TSV Speyer

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HASSINGER Liliane GER Mannheimer FC 1 D4 D0 V5 D2 1 11 19 0.250 -8 4.
KNODEL Sophie GER PSV Stuttgart 2 V5 V5 V5 D2 3 17 14 0.750 3 3.
HOHENADEL Celia GER TSG Weinheim 3 V5 D2 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.
SHKLYAROVA Alissa GER TSV Speyer 4 D4 D3 D1 D3 0 11 20 0.000 -9 5.
ÖTTL Lea GER SC Korb 5 V5 V5 D4 V5 3 19 12 0.750 7 1.

Runde 2 | Bahn 2

MUNDT Peter, GER SW TSV Speyer

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 1 V5 V5 D3 D1 2 14 12 0.500 2 3.
HOLLAND-CUNZ Luca GER Mannheimer FC 2 D1 V5 D1 D1 1 8 15 0.250 -7 4.
SCHNEIDER Marie Estellle GER TSV Speyer 3 D1 D1 D2 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
KAPPEL Lea GER SC Korb 4 V5 V4 V5 D2 3 16 11 0.750 5 2.
HARSÁNYI Anja GER PSV Stuttgart 5 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 3 | Bahn 3

ENGELHARD Ralph, GER SW TSV Speyer

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RUSTLER Aline GER SC Korb 1 V5 V5 D4 V5 3 19 10 0.750 9 2.
HÖRDT Lea Maria GER SC Korb 2 D2 V5 D3 V5 2 15 12 0.500 3 3.
WEHRMEISTER Carla GER TSV Speyer 3 D0 D1 D0 V5 1 6 16 0.250 -10 4.
SCHOCH Katharina GER PSV Stuttgart 4 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
BUCHHOLTZ Charlotte GER VT Zweibrücken 5 D3 D1 D1 D1 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 4 | Bahn 4

MÄRKLE Clemens, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PONGRATZ Nora GER TSG Weinheim 1 V5 V5 D2 V5 3 17 11 0.750 6 3.
MANN Judith GER TSV Speyer 2 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
HOFNER Aminah GER SC Korb 3 D3 V5 D1 D1 1 10 16 0.250 -6 4.
BUTIN BIK Elise NED s.v. Beau Geste 4 V5 V5 V5 D4 3 19 8 0.750 11 1.
NICK Julia GER MTV Mainz 5 D3 V5 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARSÁNYI Anja PSV Stuttgart 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER SCHOCH Katharina PSV Stuttgart 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 NED BUTIN BIK Elise s.v. Beau Geste 3 4 19 8 0.750 11 Q

4 GER RUSTLER Aline SC Korb 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER NICK Julia MTV Mainz 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 GER ÖTTL Lea SC Korb 3 4 19 12 0.750 7 Q

7 GER HOHENADEL Celia TSG Weinheim 3 4 17 10 0.750 7 Q

8 GER PONGRATZ Nora TSG Weinheim 3 4 17 11 0.750 6 Q

9 GER KAPPEL Lea SC Korb 3 4 16 11 0.750 5 Q

10 GER KNODEL Sophie PSV Stuttgart 3 4 17 14 0.750 3 Q

11 GER HÖRDT Lea Maria SC Korb 2 4 15 12 0.500 3 Q

12 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 2 4 14 12 0.500 2 Q

13 GER HOFNER Aminah SC Korb 1 4 10 16 0.250 -6 Q

14 GER HOLLAND-CUNZ Luca Mannheimer FC 1 4 8 15 0.250 -7 Q

15 GER HASSINGER Liliane Mannheimer FC 1 4 11 19 0.250 -8 Q

16 GER WEHRMEISTER Carla TSV Speyer 1 4 6 16 0.250 -10 Q

17 GER SHKLYAROVA Alissa TSV Speyer 0 4 11 20 0.000 -9 Q

18 GER SCHNEIDER Marie Estellle TSV Speyer 0 4 6 20 0.000 -14 Q

18 GER BUCHHOLTZ Charlotte VT Zweibrücken 0 4 6 20 0.000 -14 Q

20 GER MANN Judith TSV Speyer 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

17
SHKLYAROVA Alissa
SW TSV Speyer

GER D 8

16
WEHRMEISTER Carla
SW TSV Speyer

GER V 15

  R: MUNDT Peter (GER)

 

9
KAPPEL Lea
WÜ SC Korb

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
PONGRATZ Nora
BN TSG Weinheim

GER

 

 

5
NICK Julia
SW MTV Mainz

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER

 

  Bahn 1

13
HOFNER Aminah
WÜ SC Korb

GER V 15

20
MANN Judith
SW TSV Speyer

GER D 3

  R: MÄRKLE Clemens (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER

 

Bahn 1

HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

WEHRMEISTER Carla
SW TSV Speyer

GER D 2

R: EITZ Martin (GER)

Bahn 1

KAPPEL Lea
WÜ SC Korb

GER D 8

PONGRATZ Nora
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: EITZ Martin (GER)

Bahn 2

NICK Julia
SW MTV Mainz

GER D 5

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: MÄRKLE Clemens (GER)

Bahn 2

HOFNER Aminah
WÜ SC Korb

GER D 4

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

R: MÄRKLE Clemens (GER)

Bahn 2

HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

PONGRATZ Nora
BN TSG Weinheim

GER D 6

R: EITZ Martin (GER)

Bahn 2

HÖFLER Marie (12)
BN TSG Weinheim

GER D 4

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

R: MÄRKLE Clemens (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BUTIN BIK Elise
s.v. Beau Geste

NED

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

19
SCHNEIDER Marie Estellle
SW TSV Speyer

GER D 1

14
HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 15

  R: EITZ Martin (GER)

 

11
HÖRDT Lea Maria
WÜ SC Korb

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER

 

 

7
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

  Bahn 4

15
HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER V 15

18
BUCHHOLTZ Charlotte
SW VT Zweibrücken

GER D 13

  R: ENGELHARD Ralph (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

Bahn 3

BUTIN BIK Elise
s.v. Beau Geste

NED V 15

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER D 10

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 3

HÖRDT Lea Maria
WÜ SC Korb

GER D 7

ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER V 15

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 4

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER V 15

KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER D 11

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 4

HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER D 2

SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 5

BUTIN BIK Elise
s.v. Beau Geste

NED D 8

ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER V 15

R: ENGELHARD Ralph (GER)

Bahn 4

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER V 15

SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER D 11

R: WEBER Chris (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

4
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER D 6

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 2

3
ÖTTL Lea (6)
WÜ SC Korb

GER D 3

2
HOHENADEL Celia (7)
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: MÄRKLE Clemens (GER)

Bahn 1

HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

HOHENADEL Celia (7)
BN TSG Weinheim

GER D 2

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001

2 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

3 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

3 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

8er Tableau

5 GER SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001

6 NED BUTIN BIK Elise s.v. Beau Geste 2002

7 GER PONGRATZ Nora BN TSG Weinheim 2003

8 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

16er Tableau

9 GER NICK Julia SW MTV Mainz 2002

10 GER KAPPEL Lea WÜ SC Korb 2002

11 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001

12 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2003

13 GER HOFNER Aminah WÜ SC Korb 2004

14 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

15 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004

16 GER WEHRMEISTER Carla SW TSV Speyer 2001

32er Tableau

17 GER SHKLYAROVA Alissa SW TSV Speyer 2004

18 GER SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer 2003

18 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

20 GER MANN Judith SW TSV Speyer 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D MÄRKLE Clemens 1 1 2 1 1 6 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

Silber GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

Bronze GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001

Silber GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

Bronze GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

Bronze GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer 2005

Silber GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

Bronze GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2005

Bronze GER RINGEISEN Cara SW TSV Speyer 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LUPA Celina SW TG Frankenthal 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

Silber LTU MOGENIS Petras-Augustinas SW TSG Kaiserslautern 2005

Bronze GER LORENZ Thies HE TFC Hanau 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006

Silber GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Bronze GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006
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Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITZ Silas SA ATSV Saarbrücken 2008

Gold GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

Florett gemischt Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

Silber GER LUPA Celina SW TG Frankenthal 2006

Bronze GER HEITZ Silas SA ATSV Saarbrücken 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

Silber GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006

Bronze GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006


